
別添

目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 2月実績 累　計

福岡労働局 62,642 5,568 59,947 64,844 5,862 62,660 23,036 1,560 24,188

福岡中央所 9,328 883 8,629 16,315 1,540 15,380 4,619 345 4,953

飯塚所 3,112 283 3,151 2,853 274 2,929 811 53 782

大牟田所 3,646 307 3,449 3,320 280 3,095 896 87 984

八幡所 6,120 473 5,734 6,134 483 5,714 2,297 151 2,333

久留米所 6,637 576 6,400 6,459 578 6,336 1,986 108 1,902

小倉所 6,433 585 6,286 7,275 656 7,370 2,082 140 2,256

直方所 2,045 164 1,897 1,805 150 1,546 465 23 496

田川所 2,260 193 2,173 1,822 155 1,843 583 30 572

行橋所 2,504 265 2,478 2,202 238 2,226 796 60 800

福岡東所 5,907 559 5,939 5,495 469 5,294 2,806 209 3,143

八女所 2,337 205 2,180 2,135 189 2,035 645 41 645

朝倉所 1,460 130 1,428 1,264 112 1,227 389 24 403

福岡南所 6,277 562 5,951 5,308 514 5,180 3,251 211 3,506

福岡西所 4,576 383 4,252 2,457 224 2,485 1,410 78 1,413

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

　　　　（当該件数の実績はデータ集計の都合上、就職件数・充足件数に比べて１か月遅れとなる）

令和元年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３



別添

目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計

福岡労働局 62,642 5,568 59,947 64,844 5,862 62,660 23,036 2,026 26,214

福岡中央所 9,328 883 8,629 16,315 1,540 15,380 4,619 376 5,329

飯塚所 3,112 283 3,151 2,853 274 2,929 811 67 849

大牟田所 3,646 307 3,449 3,320 280 3,095 896 72 1,056

八幡所 6,120 473 5,734 6,134 483 5,714 2,297 216 2,549

久留米所 6,637 576 6,400 6,459 578 6,336 1,986 154 2,056

小倉所 6,433 585 6,286 7,275 656 7,370 2,082 224 2,480

直方所 2,045 164 1,897 1,805 150 1,546 465 31 527

田川所 2,260 193 2,173 1,822 155 1,843 583 59 631

行橋所 2,504 265 2,478 2,202 238 2,226 796 64 864

福岡東所 5,907 559 5,939 5,495 469 5,294 2,806 213 3,356

八女所 2,337 205 2,180 2,135 189 2,035 645 58 703

朝倉所 1,460 130 1,428 1,264 112 1,227 389 29 432

福岡南所 6,277 562 5,951 5,308 514 5,180 3,251 340 3,846

福岡西所 4,576 383 4,252 2,457 224 2,485 1,410 123 1,536

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

令和元年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３


